[image: image1.jpg]

	\Проект

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	_сентября_
	20
	14
	г.

	№
	_____354______

	п.г.т. Приобье

Об определении эксплуатирующей теплосетевой
 организации по обслуживанию и содержанию

бесхозяйных тепловых сетей, источников тепловой
энергии на территории городского поселения Приобье.

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":

1. Определить   в качестве теплосетевой организации для осуществления эксплуатации бесхозяйных тепловых сетей, в пределах зоны действия эксплуатируемых котельных:
    1.1.    Муниципальное предприятие  «Эксплуатационная генерирующая компания».

    1.2 .   Открытое акционерное общество «Специализированное управление подводно-технических работ №10 »
     2. Опубликовать настоящее постановление на официальном web-сайте муниципального образования городского поселения Приобье в сети интернет.
     3. Настоящее постановление вступает в силу c момента его подписания.

     4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.
И.о главы городского поселения  Приобье

                 С.Б. Смирнов
Исполнитель:

Начальник отдела по

вопросам жизнеобеспечения

Ю.И. Охомуш

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по финансам

          Л.К. Дмитриева

Заместитель главы администрации
по вопросам строительства, ЖКХ
и обеспечению безопасности

          С.Б. Смирнов

Начальник отдела правового

обеспечения

          О.А. Дикая

Исполнитель: главотдела по вопросам жизнеобеспечения